

- ・調理器具や揚げ油を共有しているメニューがあります。意図せず他のアレルギー物質が混入する可能性がありますのでご注意ください。
- ・ご利用にあたりましては本一覧表の内容をご理解いただき、専門医とご相談のうえ、お客様ご自身でご判断いただきますようお願い申し上げます。
- ・限定メニューなど、一部、掲載されていない商品がございますので、ご注意ください。

【ALOHA TABLE アレルゲン一覧表】

【2025/12/1更新】

商品名	法令で規定する特定原材料8品目								表示を推奨する特定原材料20品目																			
	小麦	そば	卵	乳	(ピーナッツ) 落花生	くるみ	えび	かに	あわび	いか	イクラ	オレンジ	キウイ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	マカダミアナッツ	もも	山羊	リンゴ	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま	アーモンド
【KAU KAU SET メイン】																												
生ハムとケールのシーザーサラダ	●		●	●													●	●	●									
テイスト・オブ・アロハ	●		●	●			●										●	●	●									
フリフリ・ローストチキン	●																●	●	●									
ミックスベリー＆マスカルポーネ・ホワイトチョコのフラパイ	●		●	●													●											
プッシュ・ド・ノエル パンケーキ	●		●	●	●												●											●
キッズおえかきパンケーキ				●													●		●						●			